Romae, typis haeredum Corbelletti, 1669.

2^o : pp. 720

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1754
Saporì 1011

Copy C.4.123

Copy C.8.147 / 1

605 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[2]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber II, de regalibus, hoc est officiis venalibus, locis montium, aliisque iuribus cum principe seu republica, vectigalibus et gabellis, salinis et mineralibus, monetis, viis publicis, fisco et aliis de quibus in

cap. unico, Quae sint regalia.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1669.

2^o : pp. 572

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1755
Sapori 1011

Copy C. 4.124

Copy C. 8.147 / 2

606 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[3]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber III, de iurisdictione et foro competenti. Par. II, de praeminentiis et praecedentiis, sub quibus de iure cathedralico, metropolitico, nobilitate, civilitate et aliis iuribus honorificis.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1669.

2^o : pp. 404, 188

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1756
Sapori 1011

Copy C. 4.125

Copy C. 8.147 / 3

607 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[4]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber IV, de servitutibus praedialibus, usufructu et utroque retractu. Par. II, de emphyteusi. Par. III, de locatione et conductione.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1669.

2^o : pp. 256, 212, 132

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1757 Sapori 1011

Copy C. 4.126

Copy C. 8.147 / 4

608 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[5]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber quintus, de usuris et interesse. Par. II, de cambiis. Par. III, de censibus. Par. IV, de societatibus officiorum.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1669.

2^o : pp. 143, 109, 10, 73, 37

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1758
Sapori 1011

Copy C. 4.127

Copy C. 8.147 / 5

609 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[6]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber sextus, de dote, lucris dotalibus et aliis dotis appenditiis.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1670.

2^o : pp. 1016

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1759
Sapori 1011 Volpe 210

Copy C. 4.128

Copy C. 8.147 / 6 (impf.: wormed in index)

610 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[7]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber septimus. Par. I, de donationibus. Par. II, de emptione et venditione. Par. III, de alienationibus et contractibus prohibitis. Par. IV, de tutoribus, curatoribus, administratoribus etc.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1671.

2^o : pp. 227, 127, 224, 73

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1760
Sapori 1011

Copy C. 4.129

Copy C. 8.147 / 7

611 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[8]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber octavus, de credito et debito, creditore et debitore.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1671.

2^o : pp. 576

- Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1761
 Saporì 1011
- Copy C. 4.130
 Copy C. 8.147 / 8

612 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[9]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber nonus. Par. I, de testamentis, codicillis et ultimis voluntatibus. Par. II, de haerede et haereditate. Par. III, de legitima, Trebellianica et aliis detractionibus.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1672.

2^o : pp. 294, 115, 162

- Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1762
 Saporì 1011

Copy C. 4.131

Copy C. 8.147 / 9

613 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[10]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber decimus, de fideicommissis, primogenituris et maioratibus.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1670.

2^o : pp. 816

- Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1763

Copy C. 4.132

Copy C. 8.147 / 10

614 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[11]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber undecimus. Par. I, de legatis. Par. II, de successionibus ab intestato. Par. III, de renunciationibus.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1672.

2^o : pp. 192, 178, 76

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1764
 Saporì 1011

Copy C. 4.133
 Copy C. 8.147 / 11

615 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[12]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber duodecimus. Par. I, de beneficiis ecclesiasticis in genere. Par. II, de canonicis et dignitatibus, capitulo, electione et actibus capitularibus. Par. III, de parocho et parochiis.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1671.

2^o : pp. 420, 94, 114

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1765
 Saporì 1011

Copy C. 4.134
 Copy C. 8.147 / 12

616 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[13]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber decimus tertius. Par. I, de iurepatronatus. Par. II, de pensionibus.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1671.

2^o : pp. 300, 237

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1766
 Saporì 1011

Copy C. 4.135
 Copy C. 8.147 / 13 (impf.: wanting title-leaf)

617 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[14]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber decimusquartus. Par. I, de regularibus et monialibus. Par. II, de matrimonio, sponsalibus et divortio. Par. III, de decimis, oblationibus et eleemosynis. Par. IV, miscellaneum ecclesiasticum, de immunitate ecclesiastica, locali, reali et personali et de episcopis, prelatis et clericis ac etiam de censuris, missis, processionibus et aliis materiis ecclesiasticis. Par. V, annotationes practicae ad Sacrum Concilium Tridentinum in rebus concernentibus reformationem et forensia.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1672.

2^o : pp. 259, 57, 90, 194, 183

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1767
Sapori 1011

Copy C.4.136 (impf.: title-leaf damaged)

Copy C.8.147 / 14-15

618 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[15]

Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit Io. Baptista De Luca Venusinus, per materias seu titulos distincti ... Liber decimusquintus. Par. I, de iudiciis et de praxi Curiae Romanae. Par. II, relatio Romanae Curiae forensis eiusque tribunalium et congregationum.

Romae, typis haeredum Corbelletti, 1673.

2^o : pp. 388, 266

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1574 Osler (JB) 1768
Sapori 1011

Copy C.4.137

Copy C.8.147 / 16

619 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[16]

Theatri veritatis et iustitiae supplementum eiusdem auctoris. Liber XVI. Pars prima, in qua agitur de feudis et bulla baronum, de regalibus, de iurisdictione et de preeminentia.

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1677.

2^o : pp. 263, 235, 135, 78

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 289 Moranti (XVII) 1575 Osler (JB) 1769
Sapori 1011

Copy C.4.138

Copy C.8.147 / 17

620 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[17]

Theatri veritatis et iustitiae supplementum eiusdem auctoris. Lib. XVI. Par. II, in qua agitur de servitutibus, de emphyteusi, de locato et conducto; de usuris, de cambiis, de censibus, de societate officiorum; de dote; de donationibus, de emptione et venditione, de alienationibus et contractibus prohibitis; de tutoribus et curatoribus aliisque administratoribus; ac de credito et debito.